
Projekt

z dnia  22 maja 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/.../15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie skargi Prokuratora Rejonowego w Augustowie na uchwałę Nr XXVI/206/13 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania oraz wysokości stawek 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania 
i sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz.379, poz.1072), w związku z art. 54 § 1 i  § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 
2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2012 r. poz.270, poz.1101, poz.1529) Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wnieść do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku odpowiedź na skargę z dnia 29 kwietnia 
2015 r. Prokuratora Rejonowego w Augustowie na uchwałę Nr XXVI/206/13 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
29 maja 2013 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania oraz wysokości stawek opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania i sposobu ich pobierania 
nie uwzględniając zarzutów skargi.

§ 2. Skargę, akta sprawy i odpowiedź na skargę przekazuje się Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu 
w Białymstoku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 4. Do sporządzenia i wniesienia odpowiedzi na skargę, o której mowa w § 1, podejmowania wszystkich 

czynności w toku postępowania i reprezentowania Rady Miejskiej w Augustowie przed Wojewódzkim Sądem 
Administracyjnym w Białymstoku a także do ewentualnego wniesienia skargi kasacyjnej od wyroku Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego w Białymstoku, wydanego w przedmiotowej sprawie, do Naczelnego Sądu 
Administracyjnego w Warszawie, upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa.

2. Burmistrz Miasta Augustowa może ustanawiać pełnomocników procesowych.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 623B75DB-107A-4A98-B3AE-CB083A833440. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Augustowie w dniu 29 maja 2013 r. podjęła uchwałę w sprawie ustalenia Strefy
Płatnego Parkowania oraz wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na
drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania i sposobu ich pobierania.

W dniu 4 maja 2015 r. do Rady Miejskiej w Augustowie wpłynęła skarga Prokuratora Rejonowego
w Augustowie na uchwałę Nr XXVI/206/13 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 maja 2013 r.
w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania oraz wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów
samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania i sposobu ich pobierania.

Zgodnie z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami
administracyjnymi organ którego działanie jest przedmiotem skargi, (w przedmiotowej sprawie organem
tym jest Rada Miejska w Augustowie) przekazuje skargę sądowi wraz z aktami sprawy i odpowiedzią na
skargę w terminie 30 dni od dnia jej wniesienia. Organ w zakresie swojej właściwości może postanowić
o jej uwzględnieniu do dnia rozpoczęcia rozprawy, albo nie uwzględnić skargi.

Rada Miejska w Augustowie uznaje wniesioną skargę za bezpodstawną i w świetle powyższego
zasadne jest wniesienie do Sądu odpowiedzi na skargę. Celem sprawnej reprezentacji w postępowaniu
sądowoadministracyjnym udziela się stosownych pełnomocnictw Burmistrzowi Miasta do sporządzenia,
wniesienia i popierania odpowiedzi na skargę.

Id: 623B75DB-107A-4A98-B3AE-CB083A833440. Projekt Strona 1




